
Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.00

8.40

8.55

9.35

9.50

10.30

10.50

11.30

11.50

12.30

12.45

13.25

13.35

14.15

Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.

8.00

8.40

8.55

9.35

9.50

10.30

10.50

11.30

11.50

12.30

12.45

13.25

13.35

14.15

4

2

3

1

День #

пт

3

6

7

5

2

4

10А

11Б

ЕГЭ русский язык 

9-00

Школа 

№27

ЕГЭ русский язык 

9-00

Школа 

№27

Консультация по 

математике

7

6

5

1

11А

ЕГЭ русский язык 

9-00

Школа 

№27

#
9Б 10Б

пт

К1-16

9А

8-00

К1-15

8-00

Консультация по 

математике

Консультация по 

математике
К1-17

9В

Изменения в расписании на 30.05.2025 (четверг)

10В
День

орг. Пермякова ОВ

Миклин АВ

8-00

Экзамен по геометрии К1-10

15-00

11В


