Изменения в расписании на 30.05.2025 (четверг)

Пош	#		9A		95		9B		10A		10Б		10B	
День	#		Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.
пт	1	8.00 8.40	Консультация по математике	K1-15	Консультация по математике	K1-16	Консультация по математике	K1-17						
	2	8.55 9.35	8-00		8-00		8-00							
	3	9.50 10.30							Экзамен по геометрии	K1-10				
	4	10.50 11.30							15-00					
	5	11.50 12.30							орг. Пермякова ОВ Миклин АВ					
	6	12.45 13.25												
	7	13.35 14.15												

День	#		11A		11Б		11B		
депь	#		Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	Предмет	Каб.	
	4	8.00							
	1	8.40							
	2	8.55	ЕГЭ русский язык	Школа	ЕГЭ русский язык	Школа	ЕГЭ русский язык	Школа	
	_	9.35	9-00	№27	9-00	№27	9-00	Nº27	
	3	9.50							
		10.30							
пт	4	10.50							
		11.30							
	5	11.50							
		12.30							
	6	12.45							
		13.25							
	7	13.35							
	Ľ	14.15							